
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 주민생활지원실 ~ 주민생활지원실

부서: 주민생활지원실
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 보훈의 달 행사 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원실 11,994,820 11,792,036 202,784

국          7,421,179

분             34,490

도            958,090

군          3,581,061

국가보훈 관리 및 지원 161,900 167,900 △6,000

보훈의 달 행사 추진 19,200 20,700 △1,500

현충일 추념식 및 시설물 정비 11,200 12,700 △1,500

201 일반운영비 11,200 11,200 0

01 사무관리비 11,200 11,200 0

  1)일반수용비                10,700

    2)보훈의 달 읍면 충혼탑 정비
                5,500

    2)현충일 추념식 보훈 제수용품 구입비
                5,200

  1)임차료                   500

    2)현충일 행사 앰프시설 임대료                   500

        500,000*11개소

        400,000*13개소

  500,000원

보훈가족 위문 8,000 8,000 0

301 일반보상금 8,000 8,000 0

01 사회보장적수혜금 8,000 8,000 0

  1)보훈의 달 보훈가족 위문                 8,000  20,000원*400명

국가유공자 지원사업 142,700 147,200 △4,500

보훈단체 지원 21,000 21,000 0

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  1) 임차료                 4,000

    2) 보훈단체 사무실 임차료                 4,000  4,000,000

307 민간이전 17,000 17,000 0

10 사회복지보조 17,000 0 17,000

  1)보훈단체 안보현장 및 격전지 시찰
               12,000

  1)베트남 참전유공자 지원                 2,000

  1)보훈단체 신안군지회 운영비
                3,000

      2,000,000원*6개단체

  2,000,000원

      500,000원*6개단체

참전유공자 지원 121,700 126,200 △4,500

301 일반보상금 121,700 126,200 △4,500

01 사회보장적수혜금 121,700 126,200 △4,500

  1)명예수당               103,200

  1)사망위로금                 4,500

  1)국가유공자 국립묘지 안장 및 이장비 지원
               14,000

  20,000원*430명*12월

  150,000*30명

      2,000,000원*7명
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

취약계층 복지 증진 1,565,594 1,548,276 17,318

국            573,461

도             82,375

군            909,758

주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 734,931 669,384 65,547

국            415,307

도             62,606

군            257,018

지역사회복지사업 15,000 13,000 2,000

307 민간이전 15,000 13,000 2,000

10 사회복지보조 15,000 0 15,000

  1)사회복지종사자 체육대회                12,000

  1)지역사회복지협의체 운영비                 3,000

  12,000,000원

  3,000,000원

지역사회서비스투자사업 480,070 480,070 0

국            384,056

도             48,007

군             48,007

307 민간이전 480,070 480,070 0

국            384,056

도             48,007

군             48,007

05 민간위탁금 480,070 480,070 0

  1)지역사회서비스투자사업               480,070  480,070,000원

국            384,056

도             48,007

군             48,007

민·관협력사업 지원 54,000 48,000 6,000

307 민간이전 54,000 48,000 6,000

10 사회복지보조 54,000 0 54,000

  1)빨래방 지원 서비스 운영비                54,000  54,000,000원

복지재단 출연금 100,000 0 100,000

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

  1)(재)천사섬 복지재단 출연금               100,000  100,000,000원

공익근무요원 중식비 23,360 23,360 0

301 일반보상금 23,360 23,360 0

09 공익근무요원보상금 23,360 23,360 0

  1)공익근무요원 중식비                23,360  23,360,000원

민생안정지원 52,241 55,404 △3,163

국             26,121

도             13,060

군             13,060
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 주민생활서비스 지원 및 전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 52,241 47,668 4,573

국             26,121

도             13,060

군             13,060

04 기간제근로자등보수 52,241 47,668 4,573

  1)사회복지통합서비스 전문요원 지원
               52,241      52,241,000원

국             26,121

도             13,060

군             13,060

사례관리사업지원 10,260 0 10,260

국              5,130

도              1,539

군              3,591

201 일반운영비 4,104 0 4,104

국              2,052

도                616

군              1,436

01 사무관리비 4,104 0 4,104

  1)사례관리사업 운영비                 4,104  4,104,000원

국              2,052

도                616

군              1,436

307 민간이전 6,156 0 6,156

국              3,078

도                923

군              2,155

10 사회복지보조 6,156 0 6,156

  1)사례관리 사업비                 6,156  6,156,000원

국              3,078

도                923

군              2,155

저소득 소외계층 지원 830,663 878,892 △48,229

국            158,154

도             19,769

군            652,740

저소득 어려운 이웃 위문 120,700 90,700 30,000

301 일반보상금 120,700 90,700 30,000

01 사회보장적수혜금 120,700 90,700 30,000

  1)설명절 어려운 이웃 위문                30,000

  1)추석명절 어려운 이웃 위문
               30,000

  1)설,추석명절 사회복지시설 위문
               10,000

  1)설,추석명절 경로당 위문
               18,750

  30,000원*1,000명

      30,000원*1,000명

      500,000원*10개소*2회

      50,000원*375개소*1회
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)국기초중지자 한시적연계보호지원
               30,000

  1)돌발이재민 위문                 1,500

  1)부랑인 귀가여비                   450

      50명*200,000원*3개월

  500,000원*3회

  30,000원*15명

무연고 사망자 장제비 지급 7,800 3,000 4,800

201 일반운영비 7,800 3,000 4,800

01 사무관리비 7,800 3,000 4,800

  1)무연고 사망자 장제비 지급                 7,800  1,300,000*6구

긴급복지지원사업 115,192 115,192 0

국             92,154

도             11,519

군             11,519

307 민간이전 115,192 0 115,192

국             92,154

도             11,519

군             11,519

10 사회복지보조 115,192 0 115,192

  1)긴급복지지원사업               115,192  115,192,000원

국             92,154

도             11,519

군             11,519

가사간병방문도우미사업 82,500 90,342 △7,842

국             66,000

도              8,250

군              8,250

307 민간이전 82,500 90,342 △7,842

국             66,000

도              8,250

군              8,250

05 민간위탁금 82,500 90,342 △7,842

  1)가사간병방문도우미사업                82,500  82,500,000원

국             66,000

도              8,250

군              8,250

저소득층  지원 426,123 510,000 △83,877

301 일반보상금 426,123 510,000 △83,877

01 사회보장적수혜금 426,123 510,000 △83,877

  1)저소득 노인세대 국민건강보험료 지원
               60,000

  1)낙도주민 생필품(쌀) 지원               346,123

  1)저소득주민자녀 부가급여 지원                20,000

      5,000,000원*12월

  346,123,000원

  20,000,000원

복지기획 업무 추진 47,390 32,820 14,570

201 일반운영비 34,790 18,120 16,670

01 사무관리비 28,290 17,620 10,670

- 4 -



부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일반수용비                16,300

    2)사무 및 소모용품 구입비                 3,400

    2)보훈의 달 현수막 제작                   900

    2)사회복지시책 등 홍보물 제작
                4,500

    2)기초생활보장지원사업 안내서 제작
                3,500

    2)2012년도 지역사회복지 시행계획서 제작
                4,000

  1)운영수당                 7,230

    2)지역사회복지협의체위원회 회의 참석수당
                4,200

    2)사회복지공무원 연찬회 강사수당
                1,000

    2)기초생활보장위원회 회의 참석수당
                  560

    2)정주여건개선위원회 회의 참석수당
                1,470

  1)급량비                 4,760

    2)복지기획 업무 추진 매식비
                4,760

  3,400,000원

  60,000*15개소

        5,000*3종*300부

        7,000원*250부*2회

        20,000원*200부

        70,000*15명*4회

        1,000,000*1회

        70,000*8명*1회

        70,000*7명*3회

        7,000*4명*170일

02 공공운영비 6,500 500 6,000

  1)공공요금및 제세                 6,500

    2) 기초생활수급자 자격변동 통보
                  600

    2) 복지기획 업무 우편요금                   500

    2)사회복지 전담공무원 상해보험료
                5,400

        250*200통*12월

  500,000

        12,500원*36명*12월

202 여비 12,600 14,700 △2,100

01 국내여비 12,600 14,700 △2,100

  1)국민기초수급자 중점관리대상자 심층상담
                6,300

  1)읍면 재해구호창고 현지점검                   700

  1)기초생활보장지원사업 교육 및 회의 참석
                5,600

      70,000*3명*30일

  70,000*2명*5일

      70,000*4일*20일

통합조사 업무 추진 30,958 36,838 △5,880

201 일반운영비 11,638 11,638 0

01 사무관리비 10,738 10,738 0

  1)일반수용비                 4,368

    2)부양의무자 조사표 발송봉투 제작
                  768

    2)사회복지서비스 및 급여 제공(변경) 신청서
      제작                 3,600

  1)급량비                 6,370

    2)통합조사관련 매식비                 3,640

        80*800통*12월

        4,500*800권

  7,000*4명*130일
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부서: 주민생활지원실
정책: 취약계층 복지 증진
단위: 저소득 소외계층 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)전국분 자산조회업무 추진 매식비
                2,730        7,000*3명*130일

02 공공운영비 900 900 0

  1)공공요금 및 제세                   900

    2)통합조사(부양,결과) 통지 우편요금
                  900        250*300통*12월

202 여비 19,320 25,200 △5,880

01 국내여비 19,320 25,200 △5,880

  1)국민기초수급자 신청 현지조사
                6,090

  1)차상위 의료급여, 장애대상자, 자활대상자 조
    사                 5,880

  1)복지대상자 이의 신청에 따른 현지조사
                3,150

  1)한부모가정, 소년소녀가정 조사
                2,100

  1)기초노령, 영유아대상자 조사
                2,100

      70,000*3명*29일

      70,000*3명*28일

      70,000*3명*15일

      70,000*3명*10일

      70,000*3명*10일

국민기초생활보장 8,246,623 8,290,231 △43,608

국          6,600,954

도            815,432

군            830,237

국민기초생활보장수급자 급여 지원 6,433,173 6,390,666 42,507

국          5,165,574

도            633,799

군            633,800

기초생활보장 생계급여 지원 4,797,226 4,696,238 100,988

국          3,837,782

도            479,722

군            479,722

307 민간이전 4,797,226 0 4,797,226

국          3,837,782

도            479,722

군            479,722

10 사회복지보조 4,797,226 0 4,797,226

  1)생계급여 지원             4,797,226  4,797,226,000원

국          3,837,782

도            479,722

군            479,722

차상위계층 양곡할인 지원 157,509 183,908 △26,399

국            145,040

도              6,234

군              6,235

307 민간이전 157,509 0 157,509

국            145,040

도              6,234

군              6,235
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 사회복지보조 157,509 0 157,509

  1)차상위정부양곡할인               157,509  157,509,000

국            145,040

도              6,234

군              6,235

기초생활보장 주거급여 지원 1,260,102 1,246,887 13,215

국          1,008,082

도            126,010

군            126,010

307 민간이전 1,260,102 131,000 1,129,102

국          1,008,082

도            126,010

군            126,010

05 민간위탁금 132,311 131,000 1,311

  1)현물급여 지원               132,311  132,311,000원

국            105,849

도             13,231

군             13,231

10 사회복지보조 1,127,791 0 1,127,791

  1)주거급여 지원             1,127,791  1,127,791,000원

국            902,233

도            112,779

군            112,779

기초생활보장 교육급여 지원 170,336 212,951 △42,615

국            136,270

도             17,033

군             17,033

307 민간이전 170,336 0 170,336

국            136,270

도             17,033

군             17,033

10 사회복지보조 170,336 0 170,336

  1)교육급여 지원               170,336  170,336,000원

국            136,270

도             17,033

군             17,033

기초생활보장 해산,장제급여 지원 48,000 50,682 △2,682

국             38,400

도              4,800

군              4,800

307 민간이전 48,000 0 48,000

국             38,400

도              4,800

군              4,800

10 사회복지보조 48,000 0 48,000

  1)해산,장제급여 지원                48,000  48,000,000원

국             38,400
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 국민기초생활보장수급자 급여 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,800

군              4,800

자활사업의 효율적 추진 1,813,450 1,899,565 △86,115

국          1,435,380

도            181,633

군            196,437

지역자활센터 운영비 187,640 180,340 7,300

국            131,348

도             18,764

군             37,528

307 민간이전 187,640 180,340 7,300

국            131,348

도             18,764

군             37,528

02 민간경상보조 187,640 180,340 7,300

  1)지역자활센터 운영비               187,640  187,640,000원

국            131,348

도             18,764

군             37,528

자활근로사업 1,508,610 1,661,412 △152,802

국          1,213,440

도            147,585

군            147,585

101 인건비 573,271 548,266 25,005

국            461,107

도             56,082

군             56,082

04 기간제근로자등보수 573,271 548,266 25,005

  1)자활근로사업 인부임               573,271  573,271,000원

국            461,107

도             56,082

군             56,082

201 일반운영비 5,553 0 5,553

국              4,481

도                536

군                536

01 사무관리비 5,553 0 5,553

  1)자활근로사업                 5,553  5,553,000원

국              4,481

도                536

군                536

202 여비 3,500 0 3,500

국              2,800

도                350

군                350

01 국내여비 3,500 0 3,500

  1)자활근로사업장 점검                 3,500  70,000원*2명*25일
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업의 효율적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국              2,800

도                350

군                350

206 재료비 21,120 0 21,120

국             16,988

도              2,066

군              2,066

01 재료비 21,120 0 21,120

  1)자활근로사업                21,120  21,120,000원

국             16,988

도              2,066

군              2,066

307 민간이전 905,166 996,848 △91,682

국            728,064

도             88,551

군             88,551

05 민간위탁금 905,166 996,848 △91,682

  1)자활근로사업-위탁               905,166  905,166,000원

국            728,064

도             88,551

군             88,551

자활소득공제 29,870 8,813 21,057

국             23,896

도              2,987

군              2,987

301 일반보상금 29,870 8,813 21,057

국             23,896

도              2,987

군              2,987

12 기타보상금 29,870 8,813 21,057

  1)자활소득공제(자활장려금)                29,870  29,870,000원

국             23,896

도              2,987

군              2,987

희망키움통장 83,370 49,000 34,370

국             66,696

도              8,337

군              8,337

301 일반보상금 83,370 49,000 34,370

국             66,696

도              8,337

군              8,337

12 기타보상금 83,370 49,000 34,370

  1)희망키움통장                83,370  83,370,000원

국             66,696

도              8,337

군              8,337
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부서: 주민생활지원실
정책: 국민기초생활보장
단위: 자활사업의 효율적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역자활센터 종사자특별수당 3,960 0 3,960

도              3,960

307 민간이전 3,960 0 3,960

도              3,960

02 민간경상보조 3,960 0 3,960

  1) 지역자활센터 종사자특별수당                 3,960  3,960,000원

도              3,960

고용촉진 및 안정 1,098,730 785,797 312,933

국            228,278

분             34,490

도             54,983

군            780,979

실업대책 관리 1,098,730 785,797 312,933

국            228,278

분             34,490

도             54,983

군            780,979

공공근로사업 추진 140,202 139,587 615

분             34,490

도              7,500

군             98,212

101 인건비 140,202 0 140,202

분             34,490

도              7,500

군             98,212

04 기간제근로자등보수 140,202 0 140,202

  1)공공근로사업 인부임               140,202  140,202,000원

분             34,490

도              7,500

군             98,212

지역공동체 일자리사업 256,314 405,170 △148,856

국            128,157

도             38,383

군             89,774

101 인건비 153,788 235,511 △81,723

국             76,894

도             23,030

군             53,864

04 기간제근로자등보수 153,788 235,511 △81,723

  1)지역공동체 일자리사업 인부임
              153,788      153,788,000원

국             76,894

도             23,030

군             53,864

201 일반운영비 1,396 2,700 △1,304

국                698

도                209
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군                489

01 사무관리비 1,396 2,700 △1,304

  1)지역공동체 일자리사업 홍보물 제작
                1,396      1,396,000원

국                698

도                209

군                489

202 여비 1,680 2,100 △420

국                840

도                252

군                588

01 국내여비 1,680 2,100 △420

  1)지역공동체일자리사업장 점검
                1,680      70,000원*2명*12일

국                840

도                252

군                588

206 재료비 99,450 0 99,450

국             49,725

도             14,892

군             34,833

01 재료비 99,450 0 99,450

  1)지역공동체일자리사업                99,450  99,450,000원

국             49,725

도             14,892

군             34,833

자활고용 업무 추진 19,560 23,040 △3,480

201 일반운영비 8,360 11,840 △3,480

01 사무관리비 7,860 10,860 △3,000

  1)일반수용비                 4,500

    2)자활사업 및 공공근로사업 홍보물 제작
                1,800

    2)공공근로사업 및 지역사회서비스사업 현수
      막 제작                 2,700

  1)급량비                 3,360

    2)자활고용 추진 매식비                 3,360

        5,000*4종*90부

        60,000*15개소*3회

  7,000*4명*120일

02 공공운영비 500 980 △480

  1)공공요금 및 제세                   500

    2)우편요금                   500  500,000원

202 여비 11,200 11,200 0

01 국내여비 11,200 11,200 0

  1)지역사회서비스투자사업 현지확인
                2,100

  1)공공근로사업 현지확인                 2,100

  1)자활사업 현지확인                 2,800

      70,000*3명*10일

  70,000*3명*10일

  70,000*2명*20일
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  1)일자리창출 지도 점검                 4,200  70,000*3명*20일

명품희망마을만들기사업 550,000 200,000 350,000

401 시설비및부대비 550,000 200,000 350,000

01 시설비 546,535 200,000 346,535

  1)명품희망마을만들기사업               546,535  546,535,000원

03 시설부대비 3,465 0 3,465

  1)명품희망마을만들기사업                 3,465  3,465,000원

예비사회적기업 일자리창출 86,111 0 86,111

국             68,888

도              3,445

군             13,778

307 민간이전 86,111 0 86,111

국             68,888

도              3,445

군             13,778

02 민간경상보조 86,111 0 86,111

  1)예비사회적기업 일자리창출사업
               86,111      86,111,000원

국             68,888

도              3,445

군             13,778

마을기업 지원사업 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국             10,000

도              3,000

군              7,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  1)마을기업지원사업                20,000  20,000,000원

국             10,000

도              3,000

군              7,000

예비사회적기업 사업개발비지원사업 26,543 0 26,543

국             21,233

도              2,655

군              2,655

307 민간이전 26,543 0 26,543

국             21,233

도              2,655

군              2,655

02 민간경상보조 26,543 0 26,543

  1)예비사회적기업 사업개발비지원사업
               26,543      26,543,000원

국             21,233
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부서: 주민생활지원실
정책: 고용촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,655

군              2,655

자원봉사활동 135,740 106,953 28,787

국             18,486

도              5,300

군            111,954

자원봉사활동 전개 135,740 106,953 28,787

국             18,486

도              5,300

군            111,954

자원봉사자 상해보험가입비 1,936 3,542 △1,606

국                968

군                968

307 민간이전 1,936 3,542 △1,606

국                968

군                968

06 보험금 1,936 3,542 △1,606

  1)자원봉사자 보혐료 지원                 1,936  1,936,000원

국                968

군                968

자원봉사센터운영 활성화 지원 5,200 10,000 △4,800

도              2,600

군              2,600

307 민간이전 5,200 0 5,200

도              2,600

군              2,600

10 사회복지보조 5,200 0 5,200

  1)자원봉사센터운영 활성화 지원                 5,200  5,200,000원

도              2,600

군              2,600

푸드뱅크 운영비 지원 2,000 5,000 △3,000

도              1,000

군              1,000

307 민간이전 2,000 5,000 △3,000

도              1,000

군              1,000

10 사회복지보조 2,000 0 2,000

  1)푸드뱅크운영비 지원                 2,000  2,000,000원

도              1,000

군              1,000

자원봉사 코디네이팅 도우미 지원사업 35,036 34,011 1,025

국             17,518

군             17,518

307 민간이전 35,036 0 35,036

국             17,518

군             17,518
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부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 사회복지보조 35,036 0 35,036

  1)자원봉사 코디네이터 지원                35,036  35,036,000원

국             17,518

군             17,518

자원봉사센터운영비 및 프로그램운영비 지원 53,228 12,920 40,308

307 민간이전 53,228 0 53,228

10 사회복지보조 53,228 0 53,228

  1)자원봉사대회 및 자원봉사자의날 기념행사
               13,500

  1)코디네이터 프로그램 운영에 따른 활동비
                3,000

  1)코디네이터 교육 및 워크숍 참석
                1,000

  1)자원봉사활동 급식비                 3,528

  1)자원봉사자 회의참석                 7,500

  1)군지원자원봉사프로그램 운영                 8,000

  1)청소년 전문 자원봉사프로그램개발 및 운영비
    지원                16,200

  1)전국자원봉사센터회원가입비 및 월회비
                  500

      45,000원*300명

      50,000원*2명*30회

      50,000원*2명*10회

  7,000원*14읍면*36명

  50,000원*50명*3회

  8,000,000원

      16,200,000원

      500,000원

기능별직능별 자원봉사단체지원 3,400 3,600 △200

도              1,700

군              1,700

307 민간이전 3,400 3,600 △200

도              1,700

군              1,700

10 사회복지보조 3,400 0 3,400

  1)기능별직능별 자원봉사활동 지원
                3,400      3,400,000원

도              1,700

군              1,700

서비스연계 업무 추진 34,940 37,880 △2,940

201 일반운영비 23,180 28,220 △5,040

01 사무관리비 21,980 19,020 2,960

  1)일반수용비                14,400

    2)자원봉사 교육책자 및 홍보물 제작
                1,500

    2)자원봉사시행계획 책자 제작                   600

    2)사례관리 및 긴급지원 홍보물 제작
                1,500

    2)위기가구 사례관리매뉴얼 책자 제작
                  600

    2)자원봉사 현수막 제작                   500

    2)자원봉사활동시 물품 구입비                 3,500

    2)자원봉사활동복 구입비                 4,500

        10,000*150부

  12,000*50부

        10,000*150부

        12,000*50부

  500,000

  3,500,000

  25,000*180벌
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부서: 주민생활지원실
정책: 자원봉사활동
단위: 자원봉사활동 전개 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    2)이웃돕기성금 모금 현수막 제작
                  900

    2)위문 스티커 제작                   800

  1)급량비                 3,780

    2)서비스 연계 업무 추진 급량비
                3,780

  1)운영수당                 3,800

    2)자원봉사교육강사수당                 1,000

    2)사례관리위원회 참석수당                 1,400

    2)생활보장위원 긴급지원 적정성 심의회의 참
      석수당                 1,400

        60,000*15개소

  200*1,000장*4회

        3명*180일*7,000

  100,000*10회

  70,000*5명*4회

        70,000*10*2회

02 공공운영비 1,200 9,200 △8,000

  1)공공요금 및 제세                 1,200

    2)우편요금 및 콜센터 전화요금
                1,200        100,000*12월

202 여비 11,760 9,660 2,100

01 국내여비 11,760 9,660 2,100

  1)사례관리대상자 현지 방문                 2,100

  1)긴급복지신청자 현장조사                 2,100

  1)자원봉사활동 지도점검                 4,200

  1)생활공감정책 워크숍 참석                   560

  1)자원봉사자 대회 및 워크숍 참석
                  700

  1)저소득 어려운 이웃 위문                 2,100

  70,000*2명*15회

  70,000*2명*15회

  70,000*2명*30회

  70,000*2명*4회

      70,000*2명*5회

  70,000*3명*10일

행정운영경비(주민생활지원실) 14,740 18,140 △3,400

기본경비 14,740 18,140 △3,400

기본경비 14,740 18,140 △3,400

201 일반운영비 5,780 9,180 △3,400

01 사무관리비 5,780 9,180 △3,400

  1)일반수용비                 3,400

    2)소모용품 구입비                 3,400

  1)급량비                 2,380

    2)부서운영 급량비                 2,380

  200,000원*17명

  7,000원*17명*20일

202 여비 4,760 4,760 0

01 국내여비 4,760 4,760 0

  1)주민생활지원과 부서운영 여비
                4,760      70,000원*17명*4일

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  1)주민생활지원과 부서운영                 4,200  350,000원*12월

재무활동(주민생활지원실) 771,493 874,739 △103,246
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부서: 주민생활지원실
정책: 재무활동(주민생활지원실)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

내부거래지출 771,493 874,739 △103,246

내부거래지출 771,493 874,739 △103,246

701 기타회계전출금 771,493 874,739 △103,246

01 기타회계전출금 771,493 874,739 △103,246

  1)의료보호사업 특별회계 전출금
              771,493      771,493,000원
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